令和２年５月１１日

保護者 各位

                       利府町立利府小学校

                              校 長  大友  孝

臨時登校について（お知らせ）

 新緑の候，保護者の皆様には，ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また，日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき，感謝申し上げます。

 さて，先日メールでお知らせいたしました臨時登校について，下記のとおり実施いたしますので，お知らせ

いたしますとともに，ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 期間             ５月１８日（月）から５月２８日（木）

２ 実施学年・臨時登校時間・バス時刻

月日    曜日

午 前 午  後

学年
登校バス

出発時刻

学校（登校から下

校までの時間）

下校バス

学校出発時刻
学年

登校バス

出発時刻

学校（登校から下

校までの時間）

下校バス

学校出発時刻

5/18 月 ３ 8:45 9:30-11:00 11:20 ６ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/19 火 ２ 8:45 9:30-11:00 11:20 ５ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/20 水 １・な 8:45 9:30-11:00 11:20 ４ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/21 木 ３ 7:45 8:30-10:00 10:20 ６ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/22 金 ２ 7:45 8:30-10:00 10:20 ５ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/25 月 １・な 7:45 8:30-10:00 10:20 ４ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/26 火 ３ 7:45 8:30-10:00 10:20 ６ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/27 水 ２ 7:45 8:30-10:00 10:20 ５ 12:45 13:30-15:00 15:20

5/28 木 １・な 7:45 8:30-10:00 10:20 ４ 12:45 13:30-15:00 15:20

               ※ な：なかよし学級

３ お願い

 ○ 各ご家庭で健康観察をしていただき，朝の段階で平熱より熱があり，体調不良が見られるのであれば，

ご家庭で様子を見ていただくようお願いいたします。

○ できるだけマスクの着用にご協力ください。

 ○ 臨時休業中の臨時登校となりますので，出席・欠席は付きません。ご家庭の事情等で登校できない場合

は，学校まで連絡ください。

 ○ 準備物等は，各学年から連絡いたします。

 ○ 登校・下校時には，職員も街頭指導を行いますが，各家庭におかれましても，お子様に交通安全に気を

付けるようお声掛けください。

 ○ スクールバスにおいては，教育委員会・小学校職員・中学校職員から１名ずつ見守りに入ります。葉山

方面２台，赤沼春日経由各停留所停車１台で，３密を避けて運行する予定です。（バス内は，「窓際に乗せ

る」「最後列は基本使用禁止」「下車後の消毒実施」の対応を取ります。）

  ○ １年生対象のスクールバス試乗会を含む，スクールバス運行については，後日，教育委員会からおたよ

りが出ます。

 ○ ご不明な点がありましたら，学校（教頭 356-2117）まで連絡ください。